



شرکت: پارس سوپ	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: پسوپ	سرمایه ثبت نشده: 350,000
کد صنعت (ISIC): 312002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱۰,۱۸۷	۳۳,۷۵۳	۳۶۴	پرداختنی‌های تجاری	۳۶۴	۳۳,۷۵۳	۱۶۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۳۱,۷۸۲	۹۵,۹۰۶	۳۴۶	پرداختنی‌های غیرتجاری	۳۴۶	۸۷,۶۰۷	۸۷
دریافتنی‌های تجاری	۲۰۵,۹۸۴	۲۸۰,۸۳۷	۹	مالیات پرداختنی	۹	۳۵,۴۶۱	(۲)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۱۸,۶۱۹	۷۳,۰۳۷	۶۵	سود سهام پرداختنی	۶۵	۳۵۹,۹۰۳	(۲۶)
موجودی مواد و کالا	۹۵۹,۶۳۰	۸۲۵,۴۱۸	۱۶	تسهیلات مالی	۱۶	۸۳,۱۰۷	۴۳۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۶۷,۳۷۷	۸۳,۱۴۸	۳۳۳	ذخایر	۳۳۳	۱۵,۰۳۹	(۳۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۳۵۸,۴۸۶	۳۱
جمع دارایی‌های جاری	۲,۰۹۳,۵۷۹	۱,۳۸۱,۰۸۹	۵۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۳	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری		۸۵۳,۷۵۷	۵۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۵۰	۹۷۰	(۷۴)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۹,۷۹۶	۱۰۹,۸۹۶	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۱۳۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶۳۷	۶۸۸	(۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۷)	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۵,۴۰۰	۵۸,۳۹۴	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۵)	۱۰۴,۳۴۷	۳۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۱۰۴,۴۷۹	۳۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۶,۰۸۳	۱۶۹,۸۴۸	(۳)	جمع بدهی‌ها	(۳)	۹۵۷,۳۳۶	۴۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۲۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۳۳۵,۳۳۸	--
				صرف (کسر) سهام		۰	--
				سهام خزانه		۰	--
				اندوخته قانونی		۳۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	--

۳۳	۳۱۸,۷۰۱	۲۱۷,۲۵۶	سود (زیان) انباشته				
۴۱	۵۹۳,۷۰۱	۸۳۷,۷۰۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴۶	۱,۵۵۰,۹۳۷	۲,۲۵۹,۶۶۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۶	۱,۵۵۰,۹۳۷	۲,۲۵۹,۶۶۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی		دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		واقعی		دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)		شرح	
سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		درصد تغییرات							
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱				دوره منتهی به	
								سود (زیان) خالص	
۱,۲۵۰,۵۶۵		۵۳۰,۲۲۹		۶۶۴,۲۶۳				درآمدهای عملیاتی	
(۸۷۲,۹۳۱)		(۲۵۲,۰۱۸)		(۴۴۲,۲۶۴)				بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	
۳۷۷,۶۴۴		۱۷۸,۲۱۱		۳۲۱,۹۹۹				سود (زیان) ناخالص	
(۶۳,۰۷۴)		(۳۰,۴۶۹)		(۳۴,۲۶۸)				هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	
۱۰,۰۹۶		۱,۸۶۲		۱۰,۹۳۰				سایر درآمدهای عملیاتی	
(۱۴,۱۵۴)		(۲,۱۲۶)		(۲,۲۲۹)				سایر هزینه‌های عملیاتی	
۳۱۰,۵۱۲		۱۴۷,۴۷۸		۱۹۶,۴۳۳				سود (زیان) عملیاتی	
(۲۸,۱۹۸)		(۱۰,۱۸۴)		(۲۷,۴۹۸)				هزینه‌های مالی	
۴۰,۹۳۷		۱۸,۱۰۷		۱۲,۳۸۳				سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	
(۴۷۱)		(۳,۸۵۷)		۱,۴۰۵				سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	
۳۲۲,۷۸۰		۱۵۱,۵۴۴		۱۸۲,۷۲۲				سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	
(۵۹,۸۹۵)		(۲۶,۶۹۰)		(۳۴,۰۶۷)				مالیات بر درآمد	
۲۶۲,۸۸۵		۱۲۴,۸۵۴		۱۴۸,۶۵۵				سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	
۰		۰		۰				سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	
۲۶۲,۸۸۵		۱۲۴,۸۵۴		۱۴۸,۶۵۵				سود (زیان) خالص	
								سود (زیان) پایه هر سهم	
۹۹۴		۴۷۲		۲۶۲				سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	
۵۸		۲۷		(۱۴)				سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	
۰		۰		۰				سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	
۱,۰۵۲		۴۹۹		۳۴۸				سود (زیان) پایه هر سهم	
								سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	
۹۹۴		۴۷۲		۴۷۲				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	
۵۸		۲۷		۲۷				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	
۰		۰		۰				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	
۱,۰۵۲		۴۹۹		۴۹۹				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	
								گردش حساب سود (زیان) انباشته	
۲۶۲,۸۸۵		۱۲۴,۸۵۴		۱۴۸,۶۵۵				سود (زیان) خالص	

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۱۸,۷۰۱	۶۵۵,۸۱۶	(۵۱)	۶۵۵,۸۱۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۱۸,۷۰۱	۶۵۵,۸۱۶	(۵۱)	۶۵۵,۸۱۶
سود سهام مصوب	(۲۵۰,۰۰۰)	(۶۰۰,۰۰۰)	(۵۸)	(۶۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۸,۷۰۱	۵۵,۸۱۶	۲۳	۵۵,۸۱۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۱۷,۲۵۶	۱۸۰,۶۷۰	۲۰	۲۱۸,۷۰۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۱۷,۲۵۶	۱۸۰,۶۷۰	۲۰	۲۱۸,۷۰۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۹۵	۳۹۹	۱۹	۱,۰۵۳
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰	۲۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(12,548)	28,273	--	250,306
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(12,548)	28,273	--	250,306
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	474	474	0	892
سود پرداختی بابت استقراض	(25,114)	(9,275)	171	(28,198)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	12,068	17,618	(32)	40,031
سود سهام پرداختی	(164,435)	(6,900)	2,283	(254,976)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(177,007)	1,917	--	(242,251)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(14,061)	(27,807)	(49)	(53,901)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

9,457 (8,457)	(42)	(4,084)	(2,000)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(80)	--	(77)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
20	376	21	100	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(10,040)	--	(10)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
212,037	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(170,602)	603	(33,542)	(235,876)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
24,319	523	(38,292)	(238,476)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(21,527)	1,131	(35,909)	(442,092)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	166,978	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
235,065	454	94,253	522,587	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(247,564)	66	(97,081)	(161,039)	بازپرداخت اصل استقراض
(12,499)	--	(2,828)	528,526	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(34,026)	--	(38,737)	86,434	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
57,779	(59)	57,779	23,753	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
23,753	479	19,042	110,187	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶	

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۶۴۴,۰۹۵	۲۰۳,۶۶۳	(۴۳۵,۳۱۵)	۶۳۸,۹۷۸	۱۳۵,۰۰۲,۷۹۰.۳	۴,۶۵۹	۳۵۷,۴۱۲	(۸۴۴,۴۴۰)	۱,۳۰۱,۸۵۳	۱۱۶,۳۴۴,۵۱۱.۰۷	۱۰,۳۳۹	۵۰۸,۶۳۴	۴,۴۷۵	هیئت مدیره	دستگاه	محصولات فشار متوسط و قوی
۳۸,۴۵۰	۱۵,۸۱۸	(۱۶,۰۵۱)	۳۱,۸۶۹		۰	۱۹,۱۱۵	(۲۵,۱۳۷)	۴۴,۳۴۲	۴۴,۳۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۹,۸۰۴	۱	هیئت مدیره	قطعه	قطعات فشار قوی و متوسط
۶۷۳,۵۴۵	۳۱۹,۴۸۱	(۴۴۱,۳۶۶)	۶۶۰,۸۴۷		۴,۶۵۹	۳۷۶,۵۳۷	(۸۶۹,۵۶۷)	۱,۳۴۶,۰۹۴		۱۰,۳۴۰	۵۳۸,۴۳۸	۴,۴۷۶	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	۲,۵۱۸	(۸۹۸)	۳,۴۱۶			۳,۵۰۳	(۳,۳۵۴)	۶,۸۵۷			۲,۴۷۷		هیئت مدیره	خدمات	درآمد ارائه خدمات
۰	۲,۵۱۸	(۸۹۸)	۳,۴۱۶		۰	۳,۵۰۳	(۳,۳۵۴)	۶,۸۵۷		۰	۲,۴۷۷	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	(۳,۳۸۶)	۰	(۳,۳۸۶)		۰	(۶۸۶)	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۶۷۳,۵۴۵	۳۲۱,۹۹۹	(۴۴۳,۲۶۴)	۶۶۴,۲۶۳		۴,۶۵۹	۳۷۷,۶۴۴	(۸۷۳,۹۳۱)	۱,۳۵۰,۵۶۵		۱۰,۳۴۰	۵۳۰,۳۳۹	۴,۴۷۶	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۷۵,۸۲۸	۶۰۵,۱۴۳	۸۴۳,۸۸۳	۱,۰۳۹,۶۴۱	۱,۲۵۰,۵۶۵	۶۶۴,۲۶۳	۶۷۳,۵۴۵
مبلغ بهاي تمام شده	(۲۸۳,۹۳۶)	(۴۰۹,۵۸۳)	(۵۴۶,۴۶۴)	(۶۷۳,۳۴۳)	(۸۷۳,۹۳۱)	(۴۴۳,۲۶۴)	(۴۱۹,۷۰۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

الف (گسترش بازارهاي فروش محصولات و تنوع بخشي به انواع توليدات: امید است تأثیر شرایط اقتصادي و تحریم، مانع از تحقق برنامه پيش بيني شده نگردد و سياستهاي اقتصادي دولت در تحقق بازارهاي داخلي مؤثر باشد. ب (تولید محصولات و معرفي محصولات جديد: محصولات جديدي که امیدواریم در سال ۱۳۹۷ به بازار معرفي و عرضه گردند به قرار زیر مي باشند. ۱- کلید خلاء ۲۵۰۰ آمپر با قدرت قطع ۲۵ KA و ۲۳KV- استمرار تولید کلید گازی ۶۳KV با قدرت قطع ۴۰KA که در اواخر سال ۹۲ به تولید انبوه رسیده و تعدادي تحويل مشتري گردید. ۲- استمرار تولید کلید گازی ۱۴۵KV با قطعات توليدي. ۴- استمرار تولید انبوه کلید گازی ۴۳۰KV با قطعات توليدي.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۵۹۶,۸۶۷	۳۳۷,۴۷۴
دستمزد مستقيم توليد	۸۴,۹۴۰	۵۳,۰۵۲
سربار توليد	۲۸۰,۱۷۴	۱۹۰,۱۸۴
جمع	۹۶۱,۹۸۱	۵۷۹,۷۱۰
هزينه جذب نشده در توليد	(۱۳,۱۵۸)	(۱,۲۸۴)
جمع هزينه هاي توليد	۹۴۹,۸۲۳	۵۷۸,۴۲۶
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۱۶۱,۱۱۶	۳۵۹,۹۱۹

جمع مواد اولیه داخلی:	۷,۳۷۱,۵۳۷	۱,۴۸۲.۲۱	۴۳۷,۴۲۴	۴,۷۴۰,۸۳۴	۱,۵۷۰.۶۹	۳۱۹,۳۴۵	۳,۹۱۶,۶۸۰	۳,۲۵۵,۷۰۷	۳۰۶,۸۷۷	۸,۱۹۵,۶۹۱	۱,۴۳۷.۷۹	۴۳۹,۸۹۲
مواد اولیه وارداتی:												
مقره	عدد	۳,۵۰۶	۹,۴۷۹.۱۸	۳۳,۲۳۴	۱,۶۲۲	۸,۳۷۱.۱۵	۱۳,۵۷۸	۲,۳۷۵	۹,۰۶۵,۷۷۸	۱,۷۵۳	۹,۳۴۹.۸۶	۱۶,۲۱۵
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳,۵۰۶	۹,۴۷۹.۱۸	۳۳,۲۳۴	۱,۶۲۲	۸,۳۷۱.۱۵	۱۳,۵۷۸	۲,۳۷۵	۹,۰۶۵,۷۷۸	۱,۷۵۳	۹,۳۴۹.۸۶	۱۶,۲۱۵
جمع کل			۴۶۰,۶۵۸				۳۳۲,۹۲۳			۳۳۷,۴۷۴		۴۵۶,۱۰۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۶,۳۹۷	۸۵,۴۰۸	۹۴,۱۳۱	۳۴,۶۶۱	۳۱,۸۰۳	۳۴,۵۸۲
هزینه استهلاک	۱۱,۱۳۳	۵,۸۸۶	۵,۵۶۷	۳۳۴	۸۷	۳۴۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۸۳۸	۱,۴۴۰	۱,۷۶۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۷,۴۴۷	۸,۹۳۰	۱۱,۷۷۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵,۱۸۱	۲,۱۷۱	۲,۳۸۸	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱۵,۱۷۹	۸۶,۳۴۹	۸۰,۴۲۰	۲۸,۰۷۸	۱۲,۳۷۸	۱۱,۹۳۶
جمع	۲۸۰,۱۷۴	۱۹۰,۱۸۴	۱۹۶,۰۴۳	۶۳,۰۷۳	۳۴,۲۶۸	۳۶,۷۶۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تک نرخی شدن نرخ ارز مصوب بانک مرکزی در سال۱۳۹۷ و در صورت تثبیت آن و به جهت رعایت حقوق مشتریان افزایش قیمت قابل توجهی در سال ۱۳۹۷ پیش بینی نمی گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه احتمال افزایش مجدد نرخ ارز با توجه به عدم ثبات اقتصادی و سایر عوامل تأثیر گذار مانند تحریم پیش بینی می گردد لذا افزایش نرخ خرید مواد اولیه در سال ۱۳۹۷نسبت به سال مالی قبل متصور می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به	با توجه تک نرخی شدن نرخ ارز و در صورت تثبیت آن برای اقلام وارداتی با در نظر گرفتن ثبات نسبی قیمت فلزات افزایش نرخ قابل توجهی پیش بینی می گردد ولی برای مواد اولیه و قطعاتی که از داخل تأمین می گردد در حدود ۱۵ الی ۲۰درصد رشد پیش بینی می گردد همچنین هزینه دستمزد مطابق افزایش قانون کار به طور متوسط در حدود ۱۷ درصد و سربار نیز در حدود ۹ درصد رشد پیش بینی می گردد .

۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۲۳	۲۹۵	۲۹۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۶۳	۱۹۹	۱۹۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۸۹,۶۴۲	۲۰,۹۰۱	۲۰۷,۴۸۵	۴,۵۸۶
منابع ارزی طی دوره	یوان	۲۸,۱۵۹,۳۰۱	۱۶۹,۲۴۹	۱۷,۸۳۳,۸۶۸	۸۳,۹۹۳
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۰,۵۷۰,۰۲۶	۶,۶۹۵	۷,۶۴۳,۱۹۹	۵,۶۱۰
مصارف ارزی طی دوره	وون	۵,۳۸۱,۳۳۰	۳۳۶	۴۴۱,۳۶۰,۸۶۰	۱۹,۰۵۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴۶۵,۶۸۲	۲۰,۲۵۴	۵۹,۱۷۸	۳,۲۵۳
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۹۹۳,۵۳۶	۹۶,۳۹۱	۶۷۹,۹۱۰	۴۵,۰۴۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی و خالص سایر درآمد ها(هزینه های) عملیاتی تقریباً همانند شش ماهه اول واقعی پیش بینی می گردد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
پست های گازی GIS	۲۴۰,۳۳۳	۵,۶۴۶,۸۳۴	یورو	۰	۸۰۴,۹۱۶	۰	۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۰
ایجاد شرکت صنایع زنگان پارت قطعه	۱۵۰,۷۲۵	۲,۰۰۹,۶۰۴	یورو	۸۷,۷۵۵	۲۵۱,۳۱۵	۲۰	۳۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
صنایع برق زنگان پارس	۹۹.۳۸	۳۹,۷۵۱	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۴۱۳	۹۹.۳۸	۳۹,۷۵۱	۰
صنایع زنگان پارت قطعه	۹۹	۴۹۴,۹۹۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۹	۴۹۴,۹۹۷	۰
صادرات و تجهیزات و خدمات صنایع برق ایران صانیر	۳.۸۱	۱۰,۱۵۶	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۳.۸۱	۱۰,۱۵۶	۰
ترانس پست پارس	۳۴.۳۵	۶,۶۲۱	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۰	۳۴.۳۵	۶,۶۲۱	۰
شرکت آزمایشگاههای صنایع برق	۳.۷۱	۱,۷۰۶	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۳.۷۱	۱,۷۰۶	۰
شرکت بورس انرژی	۰.۵۳	۵,۳۴۵	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۴۷۴	۰.۵۳	۵,۳۴۵	۳۱۶
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۶	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

-

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود فروش ضایعات	۸,۸۱۴	۵,۳۳۹
سایر درآمد های عملیاتی	۱,۲۸۲	۵,۶۹۱
جمع	۱۰,۰۹۶	۱۰,۹۳۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه گارانتی محصولات فروخته شده	۰	۹۴۴
هزینه های جذب نشده تولید	۱۳,۱۵۸	۱,۲۸۵
سایر هزینه های عملیاتی	۱,۹۹۶	۰
جمع	۱۴,۱۵۴	۳,۲۳۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی	سایر
----------------	-----	---	------------------------------	----------------------------------	--------------------	------

توضیحات	دوره			ارزى			ريالي	ريال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ريالي تسهیلات ارزى	مبلغ ارزى	نوع ارز				
	۲۷,۴۹۸	۰	۴۴۷,۰۳۹	۰	۰		۴۴۷,۰۳۹	۸۳,۱۰۷	۱۸	تسهيلات دریافتي از بانکها
	۰							۰		تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۷,۴۹۸	۰	۴۴۷,۰۳۹	۰			۴۴۷,۰۳۹	۸۳,۱۰۷		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۲۷,۴۹۸	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهيلات دریافتی عمدتاً از بانک های دولتی تجارت، ملی، صادرات، رفاه و صنعت ومعدن و با نرخ بهره ۱۸درصد می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تصویب سود برای عملکرد سال مالی ۱۳۹۵و دریافت تسهیلات جهت تسویه سود سهام سال۱۳۹۵ پیش بینی می گردد هزینه های مالی ۱۳۹۷ نسبت به سال قبل از رشد قابل توجهی برخوردار باشد .
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سود سپرده	۴۰,۰۳۱	۱۲,۰۶۷
درآمد سود سهام	۹۰۶	۳۱۶
جمع	۴۰,۹۳۷	۱۲,۳۸۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سودوزیان ناشي از فروش دارائي هاي ثابت مشهود	۰	۵۸۶
هزینه بیمه پیمانکاران	۰	(۳۹)
هزینه کاهش ارزش سرمایه گذاری	(۳,۷۱۷)	۰
سایر درآمد ها و هزینه هاي غیر عملیاتي	۳,۲۴۶	۸۵۸
جمع	(۴۷۱)	۱,۴۰۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱۸,۷۰۱	۲۶,۲۵۰	۲۶۲,۸۸۵	۲۵۰,۰۰۰	۱۰درصد سود دوره

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹مهم ترین برنامه های شرکت در سال جاری پیشرفت کار در ایجاد شرکت صنایع زنگان پارت قطعه و خرید دانش فنی پروژه GIS می باشد

موردی در خصوص سایر برنامه های بااهمیت شرکت وجود ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»